
Contacto

Teléfono +34 926989000
Fax +34 926989198
Correo Electrónico 
habilitado_personal.ciudadreal@correo.gob.es

Dirección Postal

Plaza de Cervantes, 1
(13001) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2018 a
las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Ciudad Real
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pIAGmM94hEQ%3D

Objeto del Contrato: Reparación de humedades por deterioro y daños agua en diversas estancias de la
Subdelegación del Gobierno en Ciudad Real

Presupuesto base de licitación
Importe 6.936,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.733 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

OBRAS RYDEMAR SL
NIF B13276886

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.733 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.936,93 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pIAGmM94hEQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor cualificación técnico profesional y ser más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 06/09/2018
Plazo de Formalización Hasta el 06/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FogOCfAzcBoBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003275043 |  2018-412382 | Wed, 10 Oct 2018 13:55:51:850 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144896068466260266813550074897613121548 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FogOCfAzcBoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

